
KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

BÜLTEN NO : 581ULUSLARARASI ROTARY 
BAŞKANI

SAKUJİ TANAKA

2440.BÖLGE GUVERNÖRÜ 
GÜNEŞ ERTAŞ

7.GRUP GUVERNÖR 
YARDIMCISI 

HÜDAİ MORAL

KULÜP BAŞKANI
BEGÜM ŞANLI

AS BAŞKAN
K. BANU ŞAHİNOĞLU

KULÜP SEKRETERİ
NEJAT TEZOL

SAYMAN
MERT MACİT

ÜYE
S. MERAL ÇAPA

GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARI

2001-2002
NECDET GÜNDOĞDU

2002-2003
COŞKUN ERENAY

2003-2004
HANDE ARSLANALP

2004-2005
İNCİ TOKATLIOĞLU

2005-2006
ÖZGÜR ARKUN

2006-2007
YÜCEL ÖZTÜRK

2007-2008
AYLİN OLUT

2008-2009
TANKUT KARABACAK

2009-2010
GÜLFEM PERÇİN

2010-2011
M.ALİ USMEN

2011-2012
S.MERAL ÇAPA

MUTLU GÜNLERİMİZ

HAZİRAN

Dostluk ayı
04 Haziran Vildan Gündoğdu (Necdet Eşi) D.G.
04 Haziran Burçak Erenay (Coşkun Kızı) D.G.
13 Haziran Selin Gürel (Mehmet  Kızı) D.G.
15 Haziran Aslıgül Arslanalp (Hande  Kızı) D.G.
15 Haziran Burçin Tezol (Nejat Eşi) D.G.
16 Haziran Gönül Uslu (Ruhi Eşi) D.G
18 Haziran Başak Karabacak(Tankut Kızı) D.G.
18 Haziran  İpek - Oğuz Özgiller E.Y..
22 Haziran Rüştü Kocakıran (Kıvanç  Eşi) D.G.
24.Haziran Burçin - Nejat Tezol E.Y.
26 Haziran Emir Oktay (S.Günşıl Oğlu) D.G

05 Haziran Dünya Çevre Günü
Haziran ayının 3.Pazar Günü Babalar Günü

GEÇEN HAFTA

TOPLANTI NO: 581
TOPLANTI TARİHİ: 30.05.2013
TOPLANTI YERİ: USMEN ECZANESİ –

KARŞIYAKA 
KONU: İŞYERİ ZİYARETİ
TOPLANTI SAATİ: 12.30-14.00

GELECEK HAFTA

TOPLANTI NO: 582
TOPLANTI TARİHİ:06.06.2013 
TOPLANTI YERİ: DEGRAPE DEPO –

MTK SİTESİ
KONU: İŞYERİ ZİYARETİ 
TOPLANTI SAATİ: 13:00 – 14:15
DEGRAPE–DEPO AÇILIŞ KOKTEYLİ: 15:00 



KURULUŞ 24.01.2001 CHARTER 23.05.2002

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

HİZMET PROJELERİ KOMİTESİ  
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. NECDET GÜNDOĞDU

GDB. GÜLFEM PERÇİN
GDB. ALİ USMEN

GDB. S.MERAL ÇAPA
RUHİ USLU

REYHAN ÖZLEN
MİNE POROY

DİDEM DİNÇER DERELİ
OĞUZ ÖZGİLLER
TAYFUR YAĞCI

ALPER ÖZMIZIRAK
EYYÜP ALPAY

MEHMET GÜREL
NURİ EREL

OYA ERTUĞRUL
CEM TANER

TUFAN SÜSLÜER

GENÇ KUŞAKLAR KOMİTESİ
ERCAN ÇELİKKAYA      

MERT MACİT
SELMAN UYSAL
AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

MEHMET GÜREL
S. GÜNŞIL OKTAY

AYLİN ONART
BURCU ATATÜR

ÜYELİK KOMİTESİ  
GDB. GÜLFEM PERÇİN

GDB. NECDET GÜNDOĞDU
GDB. HANDE ARSLANALP

GDB. COŞKUN ERENAY
GDB. İNCİ TOKATLIOĞLU

GDB. ÖZGÜR ARKUN
GDB. TANKUT KARABACAK

GDB. M.ALİ USMEN

ROTARY VAKFI 
KOMİTESİ 
SELMAN UYSAL

GDB. AYLİN OLUT
GDB. S.MERAL ÇAPA

AYDA ÖZEREN
KEREM ENGİN

AYSUN GÖRGÜN
S. GÜNŞIL OKTAY

HALKLA İLİŞKİLER 
KOMİTESİ 

REYHAN ÖZLEN
GDB. HANDE ARSLANALP

ERCAN ÇELİKKAYA
KIVANÇ KOCAKIRAN

TAYFUR YAĞCI
MİNE POROY

AYLİN ONART



En iyi bireyler, kendilerinden çok, ait oldukları 
toplumu düşünen, onun varlığının ve mutluluğunun 
korunmasına yaşamını adayan insanlardır

Mustafa Kemal Atatürk



BAŞKAN MEKTUBU

Sevgili Rotary Ailem,

30 Mayıs Perşembe öğlen, Dönemimizin 46. Kulübümüzün 581. Toplantısını G.D.
Başkanımız M.Ali Usmen’in Usmen Eczanesi’ne İşyeri Ziyareti olarak Gerçekleştirdik.

Sevgili Ali, Usmen Eczanesi’nin 22/07/1954 yılında doğmuş olduğu evinde,
26/03/1976 Tarihinde faaliyete geçmiş ve 37 yıldır aralıksız olarak faaliyetine
devam etmekte olduğunu belirterek, sözlerine şöyle devam etti: ”Eski
Eczanem 1989 senesinde yıkılarak, şu andaki görümü ile yeniden inşa edilmiştir.
Eczacılık benim mesleğe başladığım yıllarda çok saygın ve iyi bir meslekti. Daha
sonraları özellikle 2004 yılından sonra SGK ve devletin politikaları sonunda
bugün hepimizin basından ve yaşayarak takip ettiğimiz sorunlar ile karşılaşmıştır.
Bugün Türkiye'de 24 750 civarı Eczane vardır. Bu eczanelerin büyük bir kısmı
mali sorunlar ile karşı karşıyadır. İlaç fiyatlarının devamlı düşmesi ve kar
oranlarının, iskontoların değişmesi ile mali sorunların çözülmesi zorlaşmaktadır.
Yeni çıkacak Eczacılık Kanunu ile yeni düzenlemelerin bu konulara yardımcı
olacağını düşünüyorum” diyerek sözlerini tamamladı.

Sevgili Ali’ye bizi İşyeri Ziyaretine Davet Ettiği, bizi güzel ikramlarıyla
ağırladığı için Teşekkür Ederek Flamamızı Takdim Ettik.

Deniz Ticaret Odası Meclis Üyeliği’ne seçilen Arkadaşımız Tufan Süslüer’i
Kutlayarak Başarılarının Devamını Diliyorum.

Arkadaşımız Mehmet Gürel’in Yeni İşyeri Açılışı’nı ve Başarılarını Yürekten
Kutluyorum. Bu Mutluluğu hep birlikte paylaşmak üzere yanında olacağız.
Sevgili Mehmet’e bizi İşyeri Ziyaretine davet ettiği için şimdiden Teşekkür
Ediyorum.



1 Haziran 2013 Tarihinde 7. Grup Ocakbaşı Toplantısını gerçekleştiren G.D.Başkanımız
Sevgili M. Ali Usmen’e nazik evsahipliği ve ikramları için çok Teşekkür Ediyoruz. Samimi
dostlukların paylaşıldığı bu gecede hep birlikte olmak güzeldi. Ali’ye yeni evinde Sağlıklı,
Huzurlu, Mutlu Günler Diliyorum. Ev Sahibimize Teşekkür Ederek, Ege Orman Vakfı Fidan
Armağanımızı Takdim Ettik.
Ocakbaşlarında konumuz, hep Rotary olurdu.Son günlerde yaşanılan olaylarla hepimiz
üzgünüz, gerginiz. Dün, bugün ve bu gece İzmir’de, çevremizde, gözlerimizin önünde
cereyan eden olaylar hepimizi çok derinden etkiledi. Ama Milletimizin Renklerini,
Farklılıklarını, Kimliklerini bir kenara bırakıp el ele verdiğini görüyoruz…

5 Haziranda Kutlayacağımız “Dünya Çevre Günü” nün son günlerde yaşanılan olaylarla daha
fazla Anlam kazanacağı düşüncesindeyim. Doğa ve Çevre Bilincinde Farkındalık
Yaratılması, Çevrenin Korunması, Temiz bir Dünya Yaratılması adına Ağaç Dikilmesine
Özendirilmesi ve Çevreye sahip çıkılarak temiz tutulmasına Dikkat Çekilmesi amacıyla
Afişler hazırladık. O gün, Toplum Birliği Okulu’muzda Sınıfları ziyaret ederek
Öğrencilerimizle bunları paylaşacağız.

İzkent Toplum Birliği’nde Buca Halk Eğitim Müdürlüğü - Gündoğdu Rotary Kulübü İşbirliği
ile 14 hafta devam etmiş olan Velilerin katıldığı “Aile Eğitimi” Kurs Programı tamamlandı.
7 Haziran Cuma Sabahı Saat 11:00’de Okulda düzenlenecek Törenle Kursiyerlere Buca Halk
Eğitim Müdürü Recai Dere tarafından Sertifikaları verilecektir. Bu Törende 2440. Bölge
Konferansı’nda Kulübümüze Takdim Edilmiş olan İzkent Toplum Birliği Bayrağımızın da
Toplum Birliği’ne Teslimi Gerçekleştirilecektir. Arkadaşlarımızın Eşleriyle birlikte
Katılımlarını Bekliyoruz.

20 Haziran 2013 Perşembe gecesi Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Devir Teslim Tören ve
Yemeği Swissotel’de Gerçekleştirilecektir. Bu Özel Gecemizi Arkadaşlarımızın Eşleri ile
birlikte Onurlandırmalarını Dileriz.

21 Haziran 2013 Cuma gecesi Kaya Thermal Otel – Balçova’da 2440. Bölge Devir Teslim
Töreni Gerçekleştirilecektir. Bununla ilgili Bölge’den gelen maili sizlerle paylaşmıştım.
Katılmak isteyen Arkadaşlarımızın Katılım Formu’nu doldurarak göndermeleri isteniyor.

6 Haziran 2013 Perşembe Öğlen, Üyemiz Sevgili Mehmet Gürel’in “Degrape Depo – MTK
Sitesi”ne İşyeri Ziyareti ve Açılışı olarak Gerçekleştireceğimiz Toplantımızda Görüşmek
Dileğiyle.

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla,

Gündoğdu Rotary Kulübü
2012 – 13 Dönem Başkanı
Begüm ŞANLI



DÖRTLÜ ÖZDENETİM

"Düşündüğümüz, söylediğimiz veya yaptığımız şeyler:
1) GERÇEĞE UYGUN MU?

2) İLGİLİLERİN TUMU IÇİN ADİL Mİ?
3) İYİ NİYET VE DAHA İYİ DOSTLUKLARI SAĞLAYACAK MI?

4) İLGİLİLERİN TÜMÜ İÇİN YARARLI MI?"



ROTARIAN DERGİSİ VE BOLGE DERGİLERİ

Nisan Ayı, "Rotary Dergisi Ayı"dır ve bu ay içerisinde R. I. Dergisi "THE
ROTARIAN" ve Bölgesel Dergileri okuma ve okutma ayıdır.

"The Rotarian" Dergisi 1911 yılından beri yayın hayatında olan ve Rotary
Amaçlarını yüceltmeye ve programlarını geliştirmeye yönelik yayın yapan,
Rotaryenler arasında haberleşmeyi sağlayan bir dergidir. Derginin başlıca diğer
amaçları arasında R. I. Başkanının görüş ve düşüncelerini yaymak, yeni ve özel
programlar hakkında bilgi sağlamak, toplantılar ve olayları bildirmek ve bazı özel
Rotary faaliyetlerinin yoğunlaştırıldığı ayları üyelere duyurmak bulunmaktadır.

"The Rotarian" Dergisinde hem Rotaryenleri ilgilendirecek genel konular, hem de,
genel ilgiyi çekecek konular işlenir. Rotary Kulüp Toplantılarında ve Bölge
Toplantılarında ele alınacak bir çok faaliyet ve program önerilerini bu dergide
bulmak mümkün olur. Yazılar genelde dostluğu, karşılıklı iyi ilişkilerin
güçlendirilmesi fikrini, uluslararası kardeşlik ve anlayış konularını içerir. Bu dergiyi
sürekli okuyan kişiler Rotary'nin tüm çalışmaları hakkında bir fikir sahibi olurlar ve
tüm dünyada Dört Hizmet Avenüsünde nasıl çalışıp başarılı olabileceklerini
görme imkanını kazanırlar.

"The Rotarian" Dergisinden başka, 22 değişik dilde yayın yapan 28 adet yöresel
Bölge Dergileriyle Rotary düşüncesi ve çalışmaları yayınlanmaktadır. Her
Bölgenin kendine özgü bir yayın biçimi ve şekli vardır ama, bunların hepsinin
içeriğinde Üyeler hakkında en yeni bilgi bulunur ve tümü Nisan ayında ve tüm yıl
boyunca Rotary hakkında taze haberler verir.



DUYURULARIMIZ

• Gündoğdu Rotary Kulübümüzün WEB Sayfasına www.gundogdurotary.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz. 

• 6 Haziran 2013 Perşembe Öğlen Toplantımız Üyemiz Mehmet Gürel’in “Degrape
Depo – MTK Sitesi”ne İşyeri Ziyareti ve Açılışı olarak Gerçekleştirilecektir.

• İzkent Toplum Birliği’nde Buca Halk Eğitim Müdürlüğü - Gündoğdu Rotary Kulübü
İşbirliği ile 14 hafta devam etmiş olan Velilerin katıldığı “Aile Eğitimi” Kurs Programı
tamamlandı. 7 Haziran Cuma Saat 11:00’de Okulda düzenlenecek Törenle Kursiyerlere
Buca Halk Eğitim Müdürü Recai Dere tarafından Sertifikaları verilecektir. Bu Törende
2440. Bölge Konferansı’nda Kulübümüze Takdim Edilmiş olan İzkent Toplum Birliği
Bayrağımızın da Toplum Birliği’ne teslimi gerçekleştirilecektir. Arkadaşlarımızın
Eşleriyle birlikte katılımlarını Bekliyoruz.

• 13 Haziran 2013 Perşembe Öğlen Toplantımızda Çeşme Belediye Başkanı Faik
Tütüncüoğlu Konuğumuz olacaktır.

• 20 Haziran 2013 Perşembe gecesi Gündoğdu Rotary Kulübü’müzün Devir Teslim
Tören ve Yemeği Swissotel’de Gerçekleştirilecektir. Bu Özel Gecemizi Arkadaşlarımızın
Eşleri ile birlikte Onurlandırmalarını Dileriz.

• 21 Haziran 2013 Cuma gecesi Kaya Thermal Otel – Balçova’da 2440. Bölge Devir
Teslim Töreni Gerçekleştirilecektir. Bununla ilgili Bölge’den gelen maili sizlerle
paylaşmıştım. Katılmak isteyen Arkadaşlarımızın Katılım Formu’nu doldurarak
göndermeleri isteniyor.

• 2440. Bölge Konferansı’nda Federasyon’a Ofis Binası alınması kararı açıklanmıştı.
Bunun için Kişisel Katkı 1 000 TL Kulüp Katkısı 25 000 TL olarak belirlenmiştir. Bugün
itibariyle 28 Kişi Kişisel Katkıda bulunmuştur. Katkıda bulunmak isteyen Arkadaşlarımız
Bağışlarını, aşağıda verilen Hesap Numarasına yatırabilir. Her Katkı çok değerli olduğu
için Bina alımına Katkı yapan Üyelerin İsimlerinin Federasyon Ofisinin girişindeki
tabelada yer alacağı belirtilmiştir. Ayrıca Kredi Kartı ile Ödeme yapılabileceği
belirtilmektedir.
HESAP ADI: ROTARY 2440. BÖLGE FEDERASYONU
GARANTİ BANKASI ALSANCAK ŞUBESİ ŞUBE KODU 127
IBAN TR07 0006 2000 1270 0006 2961 33



ARKADAŞIMIZ MEHMET GÜREL’İN “DEGRAPE DEPO” AÇILIŞ DAVETİYESİ 

“SEVGİLİ ROTARY AİLEM, SİZLERİ AÇILIŞIMIZA BEKLİYORUM. 

SEVGİLER” 

MEHMET GÜREL 



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ’MÜZÜN 23 MAYIS 2002’DE ALINAN 
CHARTER’ININ YILDÖNÜMÜNDE SAKUJİ TANAKA İMZALI CHARTER’IMIZ  



DEVİR TESLİM TÖRENİMİZE BEKLİYORUZ



DÜNYA ÇEVRE GÜNÜ AFİŞLERİMİZ



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ E.Ü. ÇOCUK HASTANESİ TRAVMA 
GÖZLEM BİRİMİ’NE CİHAZ TESLİM TÖRENİ BASINDA YER ALDI



30 MAYIS 2013 TARİHLİ TOPLANTI KATILIMI

Kulüp Üye Sayısı: 36

Katılım Oranı: % 81

Konuk Eş: Zühre Gürel

Aramızda Göremediklerimiz: Didem Dinçer  Akdeniz, Oğuz 
Özgiller, Mine Poroy, Tayfur Yağcı, Aylin 
Olut, Nuri Erel, Cem Taner



AİDAT HESABIMIZ

TEB Bank A.Ş. Gündoğdu Şubesi

TR81 0003 2000 0690 0000 3346 11



BERLİN’İN SİMGESİ 

30 MAYIS 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

30 MAYIS 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

30 MAYIS 2013 TARİHLİ  TOPLANTI



BERLİN’İN SİMGESİ 

1 HAZİRAN 2013 ALİ USMEN OCAKBAŞI



SEVGİLİ ROTARY AİLEM,
05.07.2012 TARİHLİ TOPLANTIMIZDA, YAPILAN ÇEKİLİŞ 

SONUCUNDA, OCAKBAŞI GRUPLARI AŞAĞIDAKİ GİBİDİR.

•
• 1. GRUP                                                                        4.  GRUP

• OYA ERTUĞRUL                                                        İNCİ TOKATLIOĞLU
• ERCAN ÇELİKKAYA                                                    RUHİ USLU
• TAYFUR YAĞCI                                                          BANU ŞAHİNOĞLU           
• KEREM ENGİN                                                           MİNE POROY
• TANKUT KARABACAK                                               SELMAN UYSAL
• CEM TANER                                                                BURCU ATATÜR  

• 2.  GRUP                                                                       5.   GRUP 

• KIVANÇ KOCAKIRAN                                                  ÖZGÜR ARKUN
• MEHMET GÜREL                                                        GÜLFEM PERÇİN
• SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY                                             NECDET GÜNDOĞDU
• AYSUN GÖRGÜN                                                        EYYÜP ALPAY
• AYLİN OLUT
• TUFAN SÜSLÜER 

»

•
• 3.  GRUP                                                                        6.  GRUP
• COŞKUN ERENAY         
• HANDE ARSLANALP                                                   NEJAT TEZOL
• NURİ EREL                                                                   MERT MACİT
• OĞUZ ÖZGİLLER                                                         AYDA ÖZEREN
• DİDEM DİNÇER AKDENİZ                                          ALPER ÖZMIZIRAK
• 7.  GRUP

M. ALİ USMEN
AYLİN ONART
MERAL ÇAPA
REYHAN ÖZLEN



GÜNDOĞDU ROTARY KULÜBÜ

MESLEKİ SINIFLANDIRMA

1 AVUKAT
BANU ŞAHİNOĞLU

SEVİNÇ GÜNŞIL OKTAY

2 DİŞ HEKİMİ (ORTODONTİST) 
AYLİN OLUT

OYA ERTUĞRUL

3 BEYAZ EŞYA SATIŞI RUHİ USLU

4

MİMAR OĞUZ ÖZGİLLER

MİMAR (İÇ MİMAR) TANKUT KARABACAK

MİMAR (PEYZAJ) REYHAN ÖZLEN

5

DOKTOR (NÜKLEER TIP UZMANI) ÖZGÜR ARKUN

DOKTOR (GÖZ HASTALIKLARI UZMANI) NECDET GÜNDOĞDU

DOKTOR (AKUPUNKTUR) TAYFUR YAĞCI

DOKTOR (ENDOKRİNOLOJİ) DİDEM DİNÇER

6 ECZACI M.ALİ USMEN

7 BANKACI

AYDA ÖZEREN
__________________________

CEM TANER

8 İLAÇ İMALAT BEGÜM ŞANLI

9 HARİTA MÜHENDİSİ COŞKUN ERENAY

10 RESTORAN İŞLETMECİLİĞİ ERCAN ÇELİKKAYA

11 CAM SANAYİİ VE TİC. GÜLFEM PERÇİN

12 TURİZM ACENTASI HANDE ARSLANALP

13 EMLAKÇILIK KIVANÇ KOCAKIRAN

14 KERESTE TİCARETİ NEJAT TEZOL

15 MEFRUŞAT-PERDE -DUVAR KAĞIDI- DÖŞEMELİK 
KUMAŞ

MEHMET GÜREL

EYYÜP ALPAY



16 TEKSTİL ALPER ÖZMIZIRAK

17 FİLTRE-HAVALANDIRMA SİSTEMLERİ NURİ EREL

18 SİGORTACILIK MERAL ÇAPA

19 TOHUMCULUK MERT MACİT

20 MALİ MÜŞAVİR
KEREM ENGİN

SELMAN UYSAL

21 AMBALAJ ÜRETİMİ MİNE POROY

22

ÖĞRETİM ÜYESİ

AYSUN UĞUR GÖRGÜN

23 PROFESYONEL KOÇ İNCİ TOKATLIOĞLU

24 İLETİŞİM DANIŞMANLIĞI AYLİN ONART

Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.
Kulübümüzde mesleki sınıflandırmada dengeli bir dağılım olduğu 
görülmektedir.

Bundan sonraki üye kabullerinde öncelikli olarak değerlendirilmesi gereken meslekler 
önerilmiş ve üyelerimizin takdirine sunulmuştur.

1- Bilgi işlem, yazılım,web tasarım ve teknolojileri
2- Gazete ve Dergi Yayıncılığı
3- Radyo- TV Yayıncılığı
4- Reklam Ajansları

25 PSİKOLOG BURCU ATATÜR

26 LİMAN İŞLETMECİLİĞİ – KAPTAN TUFAN SÜSLÜER


